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
верху, цвет орех/беж. 12 тыс. руб. Тел.: 
5-67-02, 9506071118 

компьюторный стол (стойка) Тел.: • 
90978(с18ч до 22ч) 

Комод, цвет орех, полированый. 90х70. • 
цена 1 т.р. Тел.: 65994 

К у х . г а р н и т у р , л е в ы й  у г о л , • 
1000+3000х600х2100, цвет бук/синий, цена 
17,8 т.руб. Тел.: 9-19-31, 9200164634(с 18-
00 до 21-00) 

Набор навесных шкафов для кухни. Новый. • 
Недорого Тел.: 3 00 55 после 18ч 

Палас синтетика, б/у. Самовар электриче-• 
ский. Тел.: 40045, 38991 

матрац (2х1,6) для двуспальной кровати • 
Тел.: 6-80-06 

Продам стенку из натурального дерева, • 
цвет тёмный, лакированная, отл.состояние, 
самовывоз, цена договорная Тел.: 3 68 99 

продаю б/у 4-х створчатый шифоньерю, 2 • 

кресла Тел.: 7-34-46, 920258597 
Продаю диван! Тел.: 8-908-16-86-596 • 
Письменный стол, компьютерный стол, • 

книжные полки(8штук), две тахты «Колибри». 
Тел.: 6-68-82(после 18ч,) 

новый спальный гарнитур «Ирис» • 
(кровать2,0х1,6м и 2тумбочки, цвет-»коньяк», 
спинки овальные), цена:12т.руб. Тел.: 9-74-
79(после 18ч.) 

Полки книжные Тел.: 5-23-03 (с 16.00 • 
до 20.00) 

недорого письменный стол Тел.: 6-80-06 • 
Мягкая мебель, мебель жилая комната • 

Тел.: 9-13-67 (после 18ч.) 
Спальный гарнитур: кровать 1,8Х2,0м., • 

2 тумбочки, МДФ шпон бука/ЛДСП бук 
бавария. Цена 13 тыс.руб.. Матрац. Без 
тумбочек дешевле. Тел.: д.т. 9-18-02, сот.
тел.8 (950) 374 60 29 

Спальный гарнитур: спальное место • 
2,0Х1,8м., две тумбочки, матрац. Цвет 
БУК/МДФ. Цена 13 тыс.руб. Без тумбочек 
дешевле. Тел.: д.т. 9-18-02, сот.тел.8 (950) 
374 60 29 

Стол обеденный, полированый, цвет • 
каштан. размер 130х85х210. цена 1 т.р. 
Тел.: 65994 

Стол письменный (компьютерный), б/у, • 
недорого. Тел.: 6-06-66, 9-09-23. 

Стенка б/у 1000р. Кресло-кровать 2000р. • 
Диван 2000р. Клетка для попугая 100р. Тел.: 
с.т. 89027883166 д.т. 5-37-52 

Трельяж с зеркалами во весь рост, свет-• 
лого шпона, р-р ш 90Х в 220 в отличном 
состоянии , недогого. Подойдет в зал и 

прихожую. Тел.: 40045, 38991 
Диван, состояние хорошее 2 т.руб. Тел.: • 

9-19-31, 9200164634(с 18-00 до 21-00) 
Журнальный стол овальный из цельного • 

дерева, цвет дуб., 90см.х60см.х42см., 1,9 
т.руб. Тел.: 9-19-31, 9200164634(с 18-00 
до 21-00) 

Детскую стенку (Польша) 3000х500х1800, • 
шкаф, письмен.стол, полки, цвет ольха/
зеленый, цена 9,8 т.руб. Тел.: 9-19-31, 
9200164634(с 18-00 до 21-00) 

Шифонер 2х-створчатый с антрисолью • 
(б/у);2 кровати-тахты (б/у) Тел.: 6-50-27 
(после 18 ч.) 

недВижимость
1 ком.кв. в нов. рай., улучшенной план-и • 

45/18/12, большая лодж, санузел совм. 5 
кв.м., евро ремонт, встроенный шкаф-купе, 
мет.дв. Тел.: 9049149454 

1 комн. квартиру общ. пл 30 кв.м. . ул • 
Зернова Тел.: р.т. 3-01-44 Лида 

1-к. квартиру в новом районе, 42кв.м, 3/5 • 
Тел.: 9040508958 

1-к.кв по Харитона 4/5, 38,1/22,3/6, разд.• 
сан.узел, балкон Тел.: 5-04-84, +7 960 184 
94 27 строго с 18 до 21 

1-к.кв. по ул. Харитона 31,4/17,2/5,2 • 
Т е л . :  6 - 6 8 - 5 0  ( п о с л е  1 9 ч . ) , 
89108925243,89087458943 

1-ком. кв. «вдова» (20.3/10.8/5.2) Тел.: • 
5-34-76 (после 18 ч.) 

1-комн.кв. 20/11 во вдове 4эт. чистая про-• 
дажа Тел.: 3-70-84 

1-комн.кв. по Герцена, 4 этаж, 34/18/7 и по • 
Бессарабенко Тел.: 910-135-59-90 

1-комн.кв., ул. Куйбышева, 31.7, 4 этаж, • 
торг, срочно Тел.: 2-88-92, 7-58-95 

2 к.кв. Ленина 21-4эт. 60/33/6,8/бал. окна • 
во двор. или меняю на 1к.кв Тел.: 3-98-64 

2-комн. кв, Музрукова, 47/28/7,5, лоджия, • 
6/9эт Тел.: 8-910-101-45-73 

2-комн. кв. по Курчатова, 6/9эт 51/28.2 • 
кухня 8.4м Тел.: 2-45-09(Александр) 9-17ч 

2-комн. кв. Школьная11 14эт. 62,6348,8 • 
без лоджии, хор. сост. Тел.: т.5-89-30,8-
920-022-37-16 

2-комнатную квартиру в пос. Сатис. Тел.: • 
сот. 8-9023030649 

2-х к.кв 54,6 кв.м без отделки ул. Березо-• 
вая, 6 4эт, 2,4 млн.руб Тел.: 902-681-18-61 
до 22ч 

2-х комн. кв. в нов. р-не, ул. Давиденко, • 

48,4/27/8,2 Тел.: 6-38-75 (с 18 ч.), сот.: 8 
904 923 25 12 

2-х комн. кв. новый район, 1-й этаж, два • 
погреба. Возможно под магазин, офис. Цена 
2,5 млн.руб. Тел.: 9026818831, 9047880141 

2-х комн. кв. ул. Зернова (под офис или • 
магазин), 36.3 кв.м, 1/2 эт, ж/дв, решетки, 
телефон. Тел.: 5-70-68 

2-х комн. квартиру 49,5/29,9/7,5 4/5эт • 
дома. Пластиковые окна, застекление. 
Стенли. Или меняю на 3-х Тел.: 63474, 
8-908-159-74-84 

2-х комн.квартира, 47,1 кв.м. , на втором • 
этаже, в с.Дивеево, рядом с автовокзалом, 
а также гараж 5х7 м с погребом . Тел.: 
+7-950-35-45-145 

2ух комн. квартиру по ул Силкина 4, • 
42,8кв.м. 26,6 жилая железн, дверь 4й этаж 
из 5ти цена 1750 тыр, торг Тел.: 7-14-28 
+79047954269 

3 ком.кв.,74 кв.м.,1 этаж,пл.Ленина.Под • 
магазин,офис.Продажа,обмен,варианты. 
Тел.: +79202985643 (после 19ч.) 

3-х к.кв. без отделки в новом доме по • 
Гоголя, 4/9эт, 77/40.2 /14. цена 3000т.руб. 
тел. Тел.: 8(904)044-45-46 

3-х ком.кв 90 кв.м 1эт. кухня 13,7м (засте-• 
кленная лоджия) без отделки ул.Березовая 
14 Тел.: 89047892324 

3-х комн. кв. на Ушакова, 2-й этаж, балкон. • 
или меняю на однокомнатную с доплатой. 
Тел.: 3-97-30 

3-х комн. квартиру под магазин или офис, • 
ул Музрукова Тел.: 59310 после17ч 

3-х комн. квартиру. 5/5, 60 кв.м, + большая • 
лоджия. Чистая, светлая, тихий р-он. Тел.: 

8-9503515121 
3-х комнатная квартира, Советская 16, 1 • 

этаж, 60.8/37.6/8.2 +7-904-791-42-92 Тел.: 
7-98-65 (после 17 ч.) 

4 комн. квартиру 76.0/49.5/10.1 по адре-• 
су ул. Юности 22, 5 этаж из 5 Тел.: д.т. 
5-93-38 

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, застекл. • 
лодж., состояние хорошее или меняем. Тел.: 
5-92-78 (после 19 ч.) 

4-х ком. кв. Юности-18, 78/52.5/9.6, (+4м.• 
лоджия), 5/5эт, 2700 тыс.руб, хор.сост,тихий 
р-н. Тел.: 3 -74 -82 

Гараж ГСК№2 стандартный и гараж ГСК№4 • 
стандартный Тел.: 7-52-22 

Гараж на ГИБДД (недостроенный). Цена • 
150 тыс. руб. Приватизирован. Тел.: 8-904-
907-94-99 

Гараж на Очистных (погреб, яма), 60 т.р. • 
Тел.: 8-906-368-77-06 

Гараж у стрельбища. Разрешено удлине-• 
ние, яма, погреб, свет, металл.ворота. СРОЧ-
НО! Тел.: +79087294449, +79027825928 

Гараж у шк. №15, 3.8*6.3, жб перекрытия, • 
погреб, яма, ворота под Газель, пол - доска, 
сухой. Тел.: 37822 

Земельный участок под строительство • 
индивидуального дома по ул.менделеева 
уч.1з Тел.: 92025 

Комната в 2-х ком. кв-ре.(стар. район) • 
Тел.: 3-35-63 

Комната в 2-х ком. кв. (26.3/15.3) н.р. Тел.: • 
5-34-76 (после 18 ч.) 

Комната в двухкомнатной квартире. Новый • 
район. Тел.: 5-82-60, 910-793-98-58 

Комната общей пл. 26,6 кв.м. в 3х комнат-• 
ной кв. Старый район. Тел.: 89030599601 
(после 18 часов) 

комнату по ул. Курчатова 14 (9/15кв.м, • 
1этаж, с одним соседом) Тел.: 9-74-79 

Огород в моторе приватизированный, • 
холодильник б/у Тел.: 5-50-97 

Продам участок в д.Вещерка (рядом с • 
Дубками) 21 сотка. до р.Сатис - 100 метров 
Тел.: 89023056609 
• 

Продается 1 - комн.кв., ст. район, 38/24/6, • 
3 этаж, балкон, хор. ремонт, ж/дверь. Тел.: 
8-951-91-54-558
• 

Продается гараж в р-не Стрельбища, 2-х • 
уровневый, 6 х 7, двое ворот (1 под Газель), 
бетонное перекрытие Тел.: 43706, 53718, 
9101229090 Андрей 

Продается гараж на Ключевой, у монолит-• 
ных домов, удлиненный, поднят под Газель. 
11 блок. Тел.: 8 920 0414951 

Продается дом в 10км. от города, со • 
всеми удобствами, гараж, телефон. Тел.: 
+79159517462 

Продается дом с большим земельным • 
участком. Улица Речная. или обмен Тел.: 
55711 

Продаётся 2х комнатная кв. в С.-Петербурге • 
2эт./9; 48,5/28,5/7,3. с/у разд., хор. состоя-
ние, стеклопакеты, 3 мин. м.»Просвещение». 
Тел.: 7-62-44 после 18.00, 89216409441 

продаю 3-х комн. квартиру ул. Музрукова • 
Тел.: 59310 после17ч 

Продаю или меняю 2-х комн.благоустроен-• 
ную кв.в с. Дивеево на 2-х комн кв. в г. Саро-
ве Тел.: 5-68-14 после 18ч ;+79023094642 

Новый дом 350 кв.м. ул.Гоголя Тел.: • 
89519190995 

Меняется жилой дом в п.Сатис Диевского • 
района на жилье в сарове. Тел.: 5-18-73 

Нестандартный гараж на стрельбище • 
Тел.: 92025 

Участок в Балыкова 15 сот. Тел.: • 
89519190995 

Участок в с/о «Заря», большая теплица, • 
1,5 сотки клубники, беседка, строительные 
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
+79087481879 

Оперативную память DIMM от старо-• 
го компьютера. Тел.: т. 5-96-45 сот. 
+79601778196 

Оперативную память SDRAM(DIMM) • 
PC-133 на 512мб одной линейкой! Тел.: 
8-9030401273 

Недорого компьютер для инвалида. Тел.: • 
8-910-140-28-85, 60458. 

Дисковод Floppy Тел.: 8-9030401273 • 

недВижимсть
Гараж (стандартный ) на Ключевой, недо-• 

рого. Тел.: 3-61-03 ( после 19 ч. ) 
квартиру, можно с отсрочкой по выезду • 

Тел.: 8-9023013999 
1 ком. кв. в 9-ти этажном доме типа Лени-• 

на 51а, Александровича 19, Силкина 15,19 
Тел.: 3-97-30 

1-комн. кв. или 2-комн. кв. коридорного • 
типа в новом р-оне. Тел.: 6-29-83 (с18 до 
21), 89047804996 Ира 

2-3-ую квартиру (хрущевки не предлагать) • 
Тел.: 89159347245 

2-х  к . кв .  в  любом р-оне  в  5-ти • 
эт.доме,(можно 1-ый этаж с лоджией) Тел.: 
д.т. 30480, р.т. 44220 

2-х ком. квартиру. Тел.: 5-27-43. • 
3-ком. кв. Тел.: 3-35-63. • 
3-ком. квартиру, 1-й этаж по ул.Московская, • 

Курчатова под магазин. Тел.: 8-908-753-80-
78; 3-63-88 

3-х комн. квартиру Александровича 43 или • 
Ленина 51А или поменяюсь на 2-х с моей 
доплатой Тел.: 63474, 8-908-159-74-84 

3-ех комн.кв. в старый фонде, желательно • 
в хорошем состоянии. Быстро. Рассмотрим 
Ваши варианты. Тел.: 5 32 72, 8910 873 
2819 

гараж в районе 15 школы, 21 площадки • 
Тел.: 9601795070, 3-88-43 

Гараж на Маяковского недалеко от авто-• 
сервиса «Клаксон». Тел.: +7 906 578 29 48, 
9-12-95 (вечером, до 21:00) 

Гараж около 21 пл Тел.: рт 27432 • 
Гараж площадью не менее 48 кв. метров. • 

Тел.: 6-20-14 (с 8.00 до 17.00), 8-910-126-
98-24 (после 18.00) 

Гараж нестанд. ширины (от 4м). Наличие • 
погреба, ямы и длина непринципиальны. 
Очистн., ТЭЦ, Ветлечебн. не предлагать. 
Цена рузмная. Тел.: 8 910 799 02 09 

Гараж стандартный Пл. 21, Аэродром. Не-• 
дорого. Тел.: 8-910-38-31-422, 3-73-66 

Гараж, район 21 пл. или 15 шк. Тел.: • 
+79049035603 

Гараж, сухой, погреб, яма, железные во-• 
рота, укрепленная крыша на ул.Маяковского 
или рядом с ветлечебницей.Куплю. Тел.: 
3-77-51 

Комнату в новом районе. Тел.: 3-74-42 (в • 
рабочее время) 

Комнату с соседями. Тел.: 3-35-63. • 
Куплю 2-х ком.кв. Тел.: 5-90-84, 8 960 • 

1766110 
Куплю участок в ТИЗ Тел.: 9519070253 • 
Куплю участок с домом в районе Балыково, • 

с/о Союз. 33887,89506141228 Саша Тел.: 
33887,89506141228 саша 

Малогабаритную 1-к.кв. Тел.: 7-73-28 • 
Дачный участок с домиком в с/о «Городки» • 

Тел.: 89047896923 
Дачу-огород в районе Балыково, Восход, • 

Заветы Мичурина около центр. дороги. 
Желательно дом, баня, вода, электр., газ. 
Тел.: 6-35-81 после 18.00 

Дом с участком в д.Суморьево Тел.: 9-14-• 
79, 910-875-32-12 

проЧее
Большой аквариум ( круглый не предла-• 

гать) Тел.: 89049194301 

DVD диск Владимира Кузьмина «Концерт • 
в Олимпийском «О чем-то лучшем» Тел.: 
3-77-49 

лодочный мотор Тел.: 89506242762 • 
Куплю газовые балоны. Цена по догово-• 

ренности. Тел.: 8-915-950-38-50 

Куплю кнгиу: Марагаи З. Дневник путе-• 
шествий Ибрахим-бега. Тел.: 2-70-37, с 
13 до 16 

Недорого граммофон, патефон, теле-• 
визор КВН. Тел.: 39973 после 20.00 или 
+79503555555 в любое время 

сВязь, телефоны
Куплю сотовый телефон! Тел.: 8-908-16-• 

86-596 
Сот. телефон Nokia Тел.: 89040687535 • 
Сотовый телефон. Тел.: 9-08-16 после • 

18.00 
Трубку Senao-358. недорого. Тел.: 7-62-86. • 

89049099417 

материалы  
и оборудоВание

Радиатор отопления аллюминевый им-• 
портный не дорого Тел.: 8-9107992765 

Куплю электроинструмент: штроборез, • 
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

Куплю сруб под баню, с установкой! Тел.: • 
59310 после17ч 

Покупаем баллоны б/у кислородные,аце• 
тиленовые,углекислотные,аргоновые,проп
ановые,геливые.Из под технических газов. 
Тел.: 3-79-35 

светильники кабель радиаторы отопле-• 
ния трубы м.пласт пленку п. Тел.: 9-08-32 
89506242762 

утеплитель оцинковку профнастил гвл • 
Тел.: 9-08-32 89506242762 

утеплитель, тротуарную плитку,ГВЛ, ГКЛ, • 
пену монтажную для пистолета (не дорого). 
Тел.: 8-9107992765 

теплые полы электро и комплектующие • 
для них Тел.: 8-9107992765 

Шуруповерт б/у пр-ва Makita, Bosch, Kress, • 
Hitachi. Тел.: 89200423187 

шифер 8 листов Тел.: 37824 • 

меняю
аВтомобиль

Газ 31105 волга 2006 г.в. пр.22 т.км. на ваз • 
2109(88-90г.в.) + допл. Тел.: 3-70-72 

компьютеры, 
комплектующие

Обмен аудиокнигами в MP3 формате . • 
Мой список из 1800 аудиокниг . Если вас 
заиитересует сбросьте SMS на телефон с 
вашим емейлом. Тел.: +79049091600 

недВижимость
1 ком.кв. квартиру «коридорку» 35,8м на • 

2-х ком.кв. Варианты. Тел.: 5-90-84, 8 960 
1766110 

1 комн. кв-ру 33,9 кв.м 1-й этаж ул.Семашко • 
+ доплата на 2-комн. кв-ру в этом же районе 
Тел.: 9-10-48 

1-к.кв (общ.27,7, жил.16,1) на 1-к кв. мень-• 
шей площади в районе Семашко, Юности, 
Музрукова Тел.: 7-73-28 

1-к.кв по Харитона 4/5, 38,1/22,3/6, разд.• 
сан.узел, балкон на 2-х к.кв. в новом, за-
речном районе Тел.: 5-04-84, +7 960 184 94 
27 строго с 18 до 21 

1-ком. кв-ра район 1-ой поликлин. (н.р) • 
36,6/18/9,3 м2 на 1-ком. кв-ру по ул. Сил-
кина. Бессарабенко. Тел.: 5-27-43. 

1-ком. кв-ра. район 1-вой поликлин. • 
36,6/18,2/9,3 + ком-та в 2-х ком. кв-ре или 
+ доплата, на 2-х ком. кв-ру, в новом районе. 
Тел.: 5-27-43. 

1-ком. кв. 36/18/9 + комн. в 2-х ком. кв-ре. • 
на 3-х ком. кв-ру. в (новом районе) общей 
площадью 58-61 м2. Тел.: 3-35-63. 

1-ком. кв. 36/18/9 +ком. в 2-х ком. кв. на • 
3-х ком.кв. по ул. Силкина , Бессарабенко. 
Тел.: 3-35-63. 

1-ком.кв-ра. район 1-ой поликлин. • 
36,6/18,2/9,3 (н.р)+ ком-та в 2-х ком. 
кв-ре. или + доп л . на 2 ком.кв. по ул. 
Силкина,Бессар. Тел.: 5-27-43 

1-комн.кв. 20/11 во вдове на комнату в • 
2-комн.кв. в нов. р-не Тел.: 3-71-27 

1-комн.кв. 20/11 во вдове на комнату • 
в 2-комн.кв. в нов. р-не Тел.: 8-902-301-
39-99 

1к.кв 3/9, Силкина 9, жел.дв, тел., застк.• 
балкон на 1к.кв меньшей площади + до-
плата. Тел.: 7-59-72 

2 к.кв. Ленина 21-4эт. 60/33/6,8/бал. • 
окна во двор. на 1к.кв или продам. Тел.: 
3-98-64 

2 ком. кв. не приватизированную на • 
аналогичные: 1 ком. кв. и ком. с соседями. 
т.89101063325 Тел.: 89101063325 Адрес: 
ул. юности 

2 ком. хрущ. ул. Александр., эт. 3/4, • 
40.3/28.5/5.8, тел., ж.дв. без балк.+доплата 
на 2 ком. ~50кв.м. в нов. районе или продам 
Тел.: 5-45-49 с 17-30 до 22-00 

2- комн.кв. по Ушакова общ.56,8, жилая • 
32,2, 2-й этаж на две 1-комн. малогаба-
ритные «вдовы» или продам. Тел.: 915-
947-2619 

2-комн.кв. в новом р-не на 1-комн.кв. в • 
новом р-не Тел.: 3-71-27 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/• 
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый эт) 
или продам Тел.: д.т. 3-04-80, р.т. 4-42-20 

2-х комн. кв. в нов. р-не, ул. Давиденко, + • 
доплата на 3-х комн. кв. в новом р-не Тел.: 
6-38-75 (с 18 ч.), сот.: 8 904 923 25 12 

2-х комн. кв. по пер. Северный 43,6 кв. • 
м 1этаж + допл. на 2-х комн. кв. в новом 
районе Тел.: 55828 

2к.кв. н-р на 2к.кв. н-р (с 1-го по 3-ий этаж) • 
Тел.: 5-50-97 

3 ком. кв-ру в Сарове на жилье в Москве • 
Тел.: 89101448625 

3-к.кв. ст. фонд ул. Духова, д1, 3 эт, 71 • 
кв.м, балкон, т/ф, на квартиру большей 
площади в этом районе Тел.: 6-95-95, 
8-902-681-18-61 

3-комн.кв. 61,7/38/8,4 по Некрасова, 7 • 
этаж, 2лоджии, тел. на 2-комн.кв. в новом 
р-не Тел.: 3-71-27 

3-х комн.кв., Юности 5(62,0кв.м, 9эт., • 
чистая, лоджия застекл.) на 2-е однокомн.
кв-ры любые или продам. Тел.: 5-34-37 с 

17ч., 3-94-85 
4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, застекл. • 

лодж., состояние хорошее или продается. 
Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.) 

4-х комн. квартиру по ул. Казамазова, 1/5, • 
70:50:7,7 на 2-х комн. и 1 комн. квартиру 
малогабаритки Тел.: 5-24-19 (после 18 ч.) 

4-х комнатную квартиру по ул. Гоголя, • 
90 кв.м. Рассмотрю ваши варианты. Тел.: 
3-73-08 

Гараж (21 пл. или ключевая) на хороший • 
гараж в районе ресторана, ул. Гагарина, 
Пушкина. Доплата по договоренности. Тел.: 
7-84-35 (после 18 ч.) 

Половину дома на аэродроме. Рассмотрю • 
любые варианты. Тел.: сот. 8-9616359858, 
8-9616337506 

Меняю 3-х ком.квартиру по ул. Радищева • 
(8 эт; 60,5/38,1; кухня 7,7; 2 лоджии) на 
1 ком. квартиру со вс/уд (не «вдова») и 2 
комнаты Тел.: +7 962 5095 385 

меняю 3-х комнатную квартиру с доплатой • 
в г.Сарове на квартиру в Москве. Тел.: 8 
(83130) 3-77-46 

Меняю 4-х комн.кв. по ул.Казамазова • 
1/5(70;50;7,7) на 2-х комн.кв. м/г + 1 комн.
кв. м/г Тел.: 5-24-19 

Меняю 4-х комнатную квартиру на ул. • 
Силкина (общая 70,жилая 45,кухня 9, 12 
этаж) на две 1-комнатные. Тел.: 3-61-43, 
89087284966 

Меняю комнату в 2-х комн. квартире • 
(жилая-11,7 кв.м, общая 20 кв.м) на ком-
нату в 2-х комн. кв. в любом районе. Тел.: 
5-66-10 

Меняю комнату в 2-х комн. квартире • 
(жилая-18,2 кв.м, общая 29 кв.м, лоджия 6 
кв. м) в новом районе на 1-комн. кв. в новом 
районе с Тел.: 5-66-10 

Удлиненный гараж на Ключевой на рав-• 
ноценный в р-не т/с «Клаксон» или на 
ул.Маяковского у платной сотянки. Тел.: 
т.53977 

Две комнаты (18/27:17,5/25) старый район • 
на 1-комн или 2х-комн.кварт с доплатой Тел.: 
89087306365, 89202911399 

Две комнаты с соседями в новом районе • 
на двухкомнатную квартиру, без доплаты. 
Расмотрю любые варианты. Тел.: 5-95-88 
(с 18:00 до 20:30) 

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”
изготовит

Широкий выбор форм и размеров.

Сезонная скидка 10%

тел - - - - - -. 9 17 10, 8 902 306 70 77
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Гараж по Маяковской . Тел.: +79049091600 • 
Владимир 

1 к. квартиру в старом районе на дли-• 
тельный срок. Недорого. Тел.: 5-70-26 
(после 20.00) 

1к. кв. в нов. р-не с мебелью на длитель-• 
ный срок. Тел.: +79101257204 

2-х комн.квартиру ,в районе 20 школы, • 
хрущевка, телефон, жел.дверь, 4-ый этаж. 
Тел.: 9-19-78 

2х комнатную квартиру, район 14 школы, • 
на длительный срок Тел.: 3-58-52 

Комнату с соседями. Тел.: 5-95-88 • 
сдаю 1-комн.кв. Бессарабенко 19 «вдова» • 

с обстановкой на длительный срок Евгений 
Тел.: 89103964513 

Сдаю 2-х комнатную квартиру в старом • 
районе без мебели .Квартира по ул Куй-
бышева , недалеко от 3 школы.2 этаж 
балкон.Телефона нет. Тел.: +79049091600 
Владимир 

сниму
квартиру в Москве Тел.: 9023055580 • 
1 к. кв. с мебелью. хорошую. Тел.: 3-74-• 

42 
1 комн. кв. желательно в старом р-не. Тел.: • 

89159471767 (с 8.00 до 23.00) 
1 комнатную квартиру в хорошем состоя-• 

нии Тел.: 9103939677(строго после18.00) 
1-2 к.кв-ру без мебели в нов. р-не на длит. • 

срок. Семья из 3 чел. Тел.: 8 906 579 55 99, 
9-15-59 (вечером) 

Молодая семья снимет 1.2-комн. квартиру, • 
желательно Нов.р-н. Тел.: 904-390-18-46, 
5-91-34 

молодая семья снимет квартиру Тел.: • 
89202542047 

однокомнатную квартиру в г. Москве Тел.: • 
5-62-38 после 18 ч. 

Сниму 1 к.кв. в новом районе в хор. со-• 
стоянии. Тел.: +79026892662 

сниму 1-комн. кв. с мебелью. Тел.: 915-• 
947-2619 

Сниму 1к.кв-ру в нагорной части • 
Н.Новгорода, с телефоном. Своевремен-
ную оплату и порядок гарантирую ! Тел.: +7 
915 9488337 

Сниму 2-х комнатную квартиру в новом • 
районе без мебели на длительный срок. 
Обязательное наличие кух. гарнитура. Тел.: 
8-905-010-32-70 

Студенты заочники срочно снимут квар-• 
тиру в Арзамасе на время сессии. 33887, 
89506141228 саша Тел.: 33887,89506141228 
саша 

Девушка снимет 1 к. кв. или комнату. • 
чистота и порядок обеспечены. Тел.: 
+79051906573 

ищу работу
молодой человек без вредных при-• 

вычек ищет работу водителя на личном 
автомобиле,большой опыт работы. Тел.: 
3-05-24 сот.8-904-781-22-41 

ищу работу в вечернее время. Тел.: 915-• 
947-2619 

Ищу  работу  г л .  б у х гал тера  по -• 
совместительству (возможно, на домашнем 
ПК). Тел.: +79625095385 

ищу работу курьера на личном автомобиле • 
по области и России Тел.: 8-904-781-22-41 

ищу работу. Тел.: 3-05-24. .8-904-781-• 
22-41. 

Набор текста на компьютере. Тел.: +7-902-• 
301-84-19, д.т.:9-18-79 

Молодой человек, 29 лет, ищет работу, • 
опыт работы менеджером, отличное знание 
ПК. Тел.: 8-906-368-77-06 

Экономиста, помощника бухгалтера. Опыт • 
работы имеется. Тел.: сот. 8-9087212516 

Вакансии
В мебельный цех требуются специали-• 

сты по изготовлению корпусной мебели 
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